
V Š E

P R O

V A Š E

M A Z L Í Č K Y

K A T A L O G
2 0 2 2 – 2 3

J IŽ  13 LET JSME TU PRO VAŠE MAZLÍČKY





Obsah
Pelechy pro psy a kočky 4
Cestování 40
Zdravotní pomůcky 52
Škrabadla a potřeby pro výstavy 58
Hlodavci a fretky 62
Hračky 72
Obojky, vodítka a ohlávky 80
Oblečky 84
Import Čína 102

S L O V O 
n A 

ú V O d

Vážení zákazníci,

rádi bychom vám poděkovali za přízeň, kterou nám projevujete již třináctým rokem.

Katalog pro roky 2022/2023 přináší řadu novinek. Doprovodnou obrazovou část jsme pro 
vás připravili se známým a skvělým německým fotografem Christianem Vieler-Kircherem. 
Na první pohled je z jeho fotografií vidět láska ke zvířatům a sálá z nich dobrá nálada.

To je to, co je i naším mottem. Dělat práci dobře a tak, aby naším dvounohým i čtyřnohým 
zákazníkům přinášela úsměv na tváři či pod fousy.

Snažíme se proto pro vás připravovat výrobky, které splní vaše představy o designu, ale zá-
roveň budou vysoce funkční, s dlouhou životností a komfortem pro vás i domácí mazlíčky, 
pro které jsou určeny. Vždy zvažujeme také hledisko přijatelné ceny a co možná nejvyšší 
kvality.

Jsme hrdí na to, že naše české výrobky mají dobré jméno a nachází si své zákazníky po 
celé Evropě.

Uděláme vše pro to, abyste s námi rádi spolupracovali i nadále.

Děkujeme.

Za I love pets s.r.o. 
Ing. Šárka Neničková 
Majitelka

Obsah



P E L E c h Y 
P R O  P S Y 
A  KO Č K Y



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Terezie

Ella

Materiál soft fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 40 cm, 60 cm, 80 cm

Materiál luxusní umělá kožešina

Výplň duté vlákno

Rozměr 40 cm, 60 cm, 80 cm

Dno z protiskluzového materiálu

béžová modrá růžová hnědá šedá

n
O

Vi
n

KA

šedá hnědá šedý melír hnědý melír

5



Adele Materiál soft fleece/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 50 cm, 70 cm

Dno z protiskluzového materiálu

béžová modrá růžová hnědá šedá

natalie Materiál soft fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 45 cm, 60 cm, 80 cm

béžová modrá růžová hnědá šedá

Vyjímatelný střed



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Emily Materiál čalounický materiál/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 48 cm, 65 cm

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

diana Materiál čalounický materiál/soft fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 35 cm, 50 cm, 70 cm

Dno z protiskluzového materiálu

7



Amélie Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 40 cm, 50 cm, 60 cm

Velmi měkký a poddajný

Amélie de luxe Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 40 cm, 50 cm, 60 cm, 70 cm, 80 cm

Velmi měkký a poddajný

A2 A4 A11 A12

A55

A17 A18 A21 A22 A23 A25

A57 A60 A61 A63 A64 A65

A26 A27 A28 A30 A31 A32



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Adriana

Adriana de luxe Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 40 cm, 50 cm

Luxusní stahovací pelíšek
Velmi měkký a poddajný

Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 40 cm, 50 cm

Luxusní stahovací pelíšek
Velmi měkký a poddajný

A11 A12

A55

A2 A4

A17 A18 A21 A22 A23 A25

A57 A60 A61 A63 A64 A65

A26 A27 A28 A30 A31 A32

9



Sarah Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 40 cm, 60 cm

Orbis de luxe Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 50 cm po stažení

Luxusní stahovací pelíšek
Stahováním lze pelíšek libovolně tvarovat
Povolením šňůrky lze pelíšek přeměnit na polštář  
o průměru 80 cm
Velmi měkký a poddajný

A55

hnědá starorůžová stříbrná

A57 A60 A61 A63 A64 A65

Vyjímatelný střed



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Agga

Agga Viky

Agga Luxury

Materiál coral fleece minky

Výplň molitan

Rozměr průměr 39 cm

Dno z protiskluzového materiálu

Materiál čalounický materiál/coral fleece

Výplň molitan

Rozměr průměr 39 cm

Materiál coral fleece

Výplň okraj – molitan 
polštářek – duté vlákno

Rozměr 42x50 cm

A11 A12

A2 A4

A17 A18 A21 A22 A23 A25

A26 A27 A28 A30 A31 A32

tmavě hnědá tmavě šedá

světle hnědá světle šedá

n
O

Vi
n

KA

stříbrná hnědá starorůžová

modrá růžová

Vyjímatelný střed

11



cube

cube Fox

cube Fuzzy

Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 53x53 cm

Velmi měkký a poddajný

Materiál luxusní umělá kožešina

Výplň duté vlákno

Rozměr 56x56 cm

Dno z protiskluzového materiálu

Materiál luxusní umělá kožešina

Výplň duté vlákno

Rozměr 53x53 cm

černá hnědá šedá

hnědá starorůžová stříbrná

šedá hnědá šedý melír hnědý melír

n
O

Vi
n

KA



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Papuče

Papuče Viky Materiál coral fleece minky

Výplň duté vlákno
stříška – molitan

Rozměr 42x36 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno
stříška – molitan

Rozměr 42x36 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

n
O

Vi
n

KA
n

O
Vi

n
KA

A11 A12

A2 A4

A17 A18 A21 A22 A23 A25

A26 A27 A28 A30 A31 A32

modrá růžová stříbrná hnědá starorůžová

13



Kukaň Bella Materiál čalounický materiál/coral fleece

Výplň molitan

Rozměr 52x45 cm, výška 35 cm

Kukaň Viky Materiál coral fleece minky

Výplň molitan

Rozměr 52x45 cm, výška 35 cm

modrá růžová stříbrná hnědá starorůžová

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

n
O

Vi
n

KA



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Kukaň Materiál coral fleece

Výplň molitan, polštářek – duté vlákno

Rozměr 40x32 cm

Kukaň house Materiál coral fleece

Výplň molitan

Rozměr 40x36 cm, 48x38 cm

Luxusní poležení

A2 A4 A11 A12

A26 A55

Trendy

A17 A18 A21 A22 A23 A25

A57 A60 A61 A63 A64 A65

A26 A27 A28 A30 A31 A32

Vyjímatelný střed

15



Bouda Viky Materiál coral fleece minky/coral fleece

Výplň molitan

Rozměr délka 42 cm, šířka 40 cm, výška 40 cm
rozměr vchodu 23x20 cm

Dno z protiskluzového materiálu

n
O

Vi
n

KA

Elisabeth Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 60x46 cm

hnědá modrá růžová

modrá růžová stříbrná hnědá starorůžová



PELEchY PRO PSY A KOČKY

domeček iglú

Esther

Materiál coral fleece

Výplň molitan, polštářek – duté vlákno

Rozměr 35x35 cm, 40x40 cm, 45x45 cm

Materiál soft fleece/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 50 cm

A4 A11 A12

A2

A17 A18 A21 A22 A23 A25

A26 A27 A28 A30 A31 A32

Vyjímatelný střed

béžová modrá růžová hnědá šedá

17



Kukaň King

King Luxury

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Výplň molitan, polštářek – duté vlákno

Rozměr průměr 45 cm, výška 40 cm
průměr 60 cm, výška 45 cm
Trendy – průměr 50 cm, výška 55 cm

Materiál čalounická látka/coral fleece/soft 
fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr průměr 45 cm, výška 45 cm

D22 D25

světle hnědá světle šedá

King Trendy

D27 D32 D34 D35 D66 D67

tmavě hnědá tmavě šedá

Vyjímatelný střed



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Afrodithe

Adina

Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno
stříška – molitan

Rozměr 45 cm, 55 cm

Velmi měkký a poddajný

Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 45 cm, 55 cm

Ideální pelíšek pro zimomřivá zvířátka

hnědá starorůžová stříbrná

hnědá starorůžová stříbrná

19



Tunel pro kočky Materiál impregnovaná látka

Rozměr 20x60 cm, 25x80 cm, 30x100 cm

Ideální kočičí hračka

fuchsiová hnědá modrá šedá zelená

nora pro kočky peršan Materiál coral fleece

Výplň vstup vyztužený molitanem

Rozměr 35x55 cm

Luxusní pelíšek, který bude vaše kočka milovat

A11 A12

A2 A4

A17 A18 A21 A22 A23 A25

A26 A27 A28 A30 A31 A32



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Tulipytlík

Tulipytlík Viky

Materiál coral fleece

Rozměr 20x40 cm, 35x50 cm

Pelíšek ve tvaru vaku pro nejmenší pejsky
Ohrnutím okraje vytvoříte kulatý pelíšek
Velmi měkký a poddajný

Materiál coral fleece minky

Rozměr 20x40 cm, 35x50 cm

Pelíšek ve tvaru vaku pro nejmenší pejsky
Ohrnutím okraje vytvoříte kulatý pelíšek
Velmi měkký a poddajný

A18 A21 A22 A23 A25 A26

A2 A4 A11 A12 A17

A27 A28 A30 A31 A32 A55

A57 A60 A61 A63 A64 A65

modrá růžová stříbrná hnědá starorůžová

n
O

Vi
n

KA

21



Tunel Viky 2v1 Materiál coral fleece minky/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr délka 55 cm, šířka 34 cm, výška 30 cm
podložka 100x55 cm

Rozepnutím zipu můžete upravit tunel na podložku

clara 2v1 Materiál luxusní umělá kožešina/čalounický 
materiál

Výplň duté vlákno

Rozměr pelíšku 45x35 cm, 57x45 cm

Rozměr podložky 63x53 cm, 78x68 cm

Podložka má v rohu poutka, které je možné zapnout do 
knoflíku a tím vytvořit pelíšek

n
O

Vi
n

KA
n

O
Vi

n
KA

modrá růžová stříbrná hnědá starorůžová

šedá hnědá šedý melír hnědý melír



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Podložka peršan

Podložka Fuzzy

Podložka Yetti

Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 50x40 cm, 70x45 cm, 100x70 cm

Podložka je oboustranná
Tloušťka 4 cm

Materiál umělá kožešina/protiskluzová textilie

Výplň duté vlákno

Rozměr 40x50 cm, 50x75 cm, 70x100 cm

Materiál soft fleece/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 40x50 cm, 45x70 cm, 70x100 cm

Tloušťka cca 5 cm

A55

A57 A60 A61 A63 A64 A65

Protiskluzová textilie

černá hnědá šedá

béžová modrá

růžová hnědá šedá

23



Fantastic Luxury

Poduška Luxury Materiál čalounický materiál

Výplň drcený molitan

Rozměr 70x45 cm, 85x63 cm

Materiál čalounický materiál
okraj – soft fleece s dlouhým vlasem
dno – protiskluzová textilie

Výplň okraje – drť z paměťové pěny
ložná plocha – molitan

Rozměr 75x55 cm, 90x70 cm, 110x80 cm, 
130x90 cm

Snímatelný a samostatně pratelný potah

n
O

Vi
n

KA
n

O
Vi

n
KA

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

červená modrá světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Stella

Polštář dara Materiál luxusní soft fleece s dlouhým vlasem
dno – protiskluzová textilie

Výplň PES kuličky z dutého vlákna

Rozměr 70x50 cm, 80x60 cm, 100x70 cm, 
120x85 cm

Snímatelný a samostatně pratelný povlak

Materiál soft fleece 

Výplň PES kuličky z dutého vlákna

Rozměr 80 cm, 110 cm, 135 cm

Snímatelný a samostatně pratelný povlak

n
O

Vi
n

KA
n

O
Vi

n
KA

béžová modrá růžová hnědá šedá

béžová modrá růžová hnědá šedá

Snímatelný a samostatně pratelný potah

25



Super Luxury

Lord

Materiál kvalitní čalounický materiál
dno – materiál s PVC zátěrem

Rozměr 45x55 cm, 55x80 cm
– okraje plněné dutým vláknem
70x100 cm, 85x120 cm
– okraje plněné drceným molitanem
– snímatelný potah

Materiál pevná koženka se vzhledem pravé kůže
dno – materiál s PVC zátěrem

Výplň polštář – duté vlákno

Rozměr 45x55 cm, 55x80 cm
– okraje plněné dutým vláknem
70x100 cm, 85x120 cm
– okraje plněné drceným molitanem
– snímatelný potah

G1 G13 G22 G28

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

Oboustranný vyjímatelný střed



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Super

Super de luxe Materiál impregnovaná látka/coral fleece
dno – materiál s PVC zátěrem

Výplň polštář – duté vlákno

Rozměr 45x55 cm, 55x80 cm
– okraje plněné dutým vláknem
70x100 cm, 85x120 cm
– okraje plněné drceným molitanem
– snímatelný potah

Materiál impregnovaná látka/coral fleece
dno – materiál s PVC zátěrem

Výplň polštář – duté vlákno

Rozměr 45x55 cm, 55x80 cm
– okraje plněné dutým vláknem
70x100 cm, 85x120 cm
– okraje plněné drceným molitanem
– snímatelný potah

Oboustranný vyjímatelný střed

Oboustranný vyjímatelný střed

D95 D96 D97

D95 D96 D97

D111 D121 D122 D123 D124 D125

D111 D121 D122 D123 D124 D125

27



Pelech na sedačku Materiál čalounický materiál/umělá kožešina

Výplň duté vlákno

Rozměr 60x45 cm, 80x55 cm

Louis Materiál čalounický materiál
dno – materiál s PVC zátěrem

Výplň polštář – duté vlákno

Rozměr 45x55 cm, 55x80 cm
– okraje plněné dutým vláknem
70x100 cm, 85x120 cm
– okraje plněné drceným molitanem
– snímatelný potah

světle hnědá tmavě šedá

n
O

Vi
n

KA

modrá šedá hnědá

Oboustranný vyjímatelný střed



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Matrace Fox

Matrace George

Materiál luxusní umělá kožešina
dno – protiskluzová textilie

Výplň molitan 4 cm

Rozměr 65x50 cm, 80x55 cm, 90x65 cm, 
110x75 cm

Snímatelný potah

Materiál umělá kožešina/čalounický materiál
dno – protiskluzová textilie

Výplň drcený molitan

Rozměr 60x45 cm, 80x55 cm, 100x70 cm, 
120x85 cm

Snímatelný a samostatně pratelný povlak
Výška 10 cm

n
O

Vi
n

KA
n

O
Vi

n
KA

šedá hnědá šedý melír hnědý melír

šedá hnědá šedý melír hnědý melír

Snímatelný potah

Snímatelný potah

29



Excellent

Praktik

Materiál impregnovaná látka
dno – materiál s PVC zátěrem

Výplň ložná plocha – molitan 5 cm
okraje – drcený molitan

Rozměr 79x60 cm, 97x76 cm, 124x94 cm,
150x119 cm

Vodě a špíně odpudivý materiál, odolný proti proškrábání
Snímatelný potah

Materiál materiál s PVC zátěrem

Výplň ložná plocha – molitan 5 cm
okraje – drcený molitan

Rozměr 79x60 cm, 97x76 cm, 124x94 cm,
150x119 cm

Takřka nezničitelný super kvalitní potah
Vodě a špíně odpudivý materiál
Vhodný i do venkovních kotců
Snímatelný potah

G15 G19 G24 G29 G30

Snímatelný potah

Snímatelný potah

Krytý zip

D95 D96 D97

D111 D121 D122 D123 D124 D125



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Agga cool

Matrace happy

Materiál impregnovaná látka

Výplň molitan

Rozměr 41x34x14 cm, 47x38x15 cm, 
53x44x16 cm, 61x51x16 cm, 
66x55x17 cm, 75x62x22 cm, 
82x68x22 cm

Vodě a špíně odpudivý materiál

Materiál impregnovaná látka

Výplň molitan

Rozměr 48x38 cm, 64x48 cm, 80x55 cm, 
88x64 cm, 90x90 cm, 100x68 cm, 
108x75 cm, 120x80 cm

Matrace je oboustranná
Výška 4 cm
Vhodné do výstavních klecí

Snímatelný potah

D95 D96 D97

D95 D96 D97

D111 D121 D122 D123 D124 D125

D111 D121 D122 D123 D124 D125

31



Bouda Economy

Agga Economy

Materiál impregnovaná látka

Výplň molitan

Rozměr 40x32x34 cm, 42x36x42 cm, 
56x46x52 cm, 70x55x58 cm

Materiál impregnovaná látka

Výplň molitan

Rozměr 41x34x14 cm, 47x38x15 cm, 
53x44x16 cm, 61x51x16 cm, 
66x55x17 cm, 75x62x22 cm, 
82x68x22 cm

fuchsiová hnědá modrá šedá zelená

fuchsiová hnědá modrá šedá zelená



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Ovál Economy Materiál impregnovaná látka

Výplň drcený molitan

Rozměr 60x40 cm, 80x50 cm, 100x55 cm

Vodě a špíně odpudivý materiál
Odolný vůči poškrábání
Pelíšek je oboustranný

fuchsiová hnědá modrá šedá zelená

Excellent Economy Materiál impregnovaná látka

Výplň okraje – drcený molitan 
ložná plocha – molitan 5 cm

Rozměr 79x60 cm, 97x76 cm, 124x94 cm,
150x119 cm

fuchsiová hnědá modrá šedá zelená

33



casper Trendy

Poduška Trendy

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 50 cm, 70 cm, 90 cm, 110 cm

Vyjímatelný a samostatně pratelný polštář

Materiál coral fleece/impregnovaná látka

Výplň drcený molitan

Rozměr 60x40 cm, 80x50 cm

Pelíšek je oboustranný

Oboustranná varianta polštářku

n
O

Vá
 B

A
RV

A
n

O
Vá

 B
A

RV
A

A55 A61

A55 A61



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Matrace Trendy Materiál impregnovaná látka/coral fleece
dno – protiskluzový materiál

Výplň drcený molitan

Rozměr 60x45 cm, 80x55 cm, 100x70 cm, 
120x85 cm

Snímatelný potah
Výška 8 cm

n
O

Vi
n

KA

Super Trendy Materiál impregnovaná látka/coral fleece
dno – materiál s PVC zátěrem

Výplň polštář – duté vlákno

Rozměr 45x55 cm, 55x80 cm
– okraje plněné dutým vláknem 
70x100 cm, 85x120 cm 
– okraje plněné drceným molitanem 
– snímatelný potah

n
O

Vá
 B

A
RV

A

A55 A61

A55

Snímatelný potah

Vyjímatelný a samostatně pratelný polštář

35



Bouda comfort

iglú comfort

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Výplň molitan
polštářek – duté vlákno

Rozměr 44x41 cm, 52x60 cm, 65x80 cm

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Výplň molitan
polštářek – duté vlákno

Rozměr 38x38 cm

Odnímatelná střecha

Oboustranná varianta polštářku

Oboustranná varianta polštářku

Polštářek jako taška pro snadný transport

Iglú je skládací

D118 D119 D120

D118 D119 D120



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Kukaň comfort

Super comfort

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Výplň molitan

Rozměr 45x30 cm

Vhodný i do přepravky

Materiál impregnovaná látka/coral fleece
dno – materiál s PVC zátěrem

Výplň polštář – duté vlákno

Rozměr 45x55 cm, 55x80 cm
– okraje plněné dutým vláknem
70x100 cm
– okraje plněné drceným molitanem
– snímatelný potah

Úchyt pro snadný transport

Oboustranná varianta polštářku

D118 D119 D120

D118 D119 D120

37



Kukaň Elegance

casper Elegance

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Výplň molitan
polštář – duté vlákno

Rozměr šířka 50cm, výška 43 cm
ve složeném stavu 60x40 cm

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 50 cm, 70 cm, 90 cm, 110 cm

D95 D96 D97 D111

D95 D96 D97 D111

Vyjímatelný a samostatně 
pratelný oboustranný polštář

Vyjímatelný a samostatně 
pratelný oboustranný polštář

Možnost umístění vlastní 
výšivky

Možnost umístění 
vlastní výšivky

Možnost složení 
do klasického pelíšku



PELEchY PRO PSY A KOČKY

Fantastic Elegance

Polštář do pelechu  
Fantastic Elegance

Materiál impregnovaná látka

Výplň okraje – duté vlákno 
ložná plocha – molitan

Rozměr 67 x 55 cm, 86 x 65 cm, 108 x 75 cm, 
120 x 88 cm

Snímatelný a samostatně pratelný potah

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 62 x 49 cm, 76 x 64 cm, 95 x 66 cm, 
110 x 80 cm

D95 D96 D97 D111

D95 D96 D97 D111

Snímatelný a samostatně 
pratelný potah

Možnost umístění 
vlastní výšivky

39



c E S TO Vá n Í



cESTOVánÍ

n
O

Vi
n

KA

Batoh Luxury Materiál čalounický materiál/coral fleece
letní varianta – impregnovaná látka

Rozměr výška 38 cm, šířka 34 cm, hloubka 23 cm

Výborný pomocník při přenášení vašeho miláčka
Batoh lze využít i jako pelíšek do auta, díky všitým popru-
hům pro bezpečnostní pás
Oboustranný polštářek (letní/zimní)
Poutko na připnutí k obojku
Praktická kapsička 15x14 cm
Spodní a vrchní část včetně všité PVC výztuhy
Batoh je kompletně vyztužený molitanem
Kapsa na pamlsky není součástí, je možné objednat samo-
statně k batohu

červená světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

letní – černá letní – šedá

41



n
O

Vi
n

KA
n

O
Vé

 B
A

RV
Y

Taška Fox Materiál čalounický materiál/luxusní umělá kožešina

Rozměr délka 32 cm, šířka 20 cm, výška 22 cm

Výborný pomocník při přenášení vašeho miláčka
Oboustranný polštářek (letní/zimní)
Krásně drží tvar, pevné dno
Poutko na připnutí k obojku

Taška Luxury Materiál kvalitní čalounický materiál/soft fleece

Rozměr délka 32 cm, šířka 20 cm, výška 22 cm

Výborný pomocník při přenášení vašeho miláčka
Oboustranný polštářek (letní/zimní)
Krásně drží tvar, pevné dno
Poutko na připnutí k obojku

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá



cESTOVánÍ

Taška Marilyn Materiál impregnovaná látka

Rozměr délka 33 cm, šířka 20 cm, výška 24 cm
délka 43 cm, šířka 25 cm, výška 30 cm

Vyztužená, krásně drží tvar
Kapsa se zipem
Poutko na připnutí k obojku

Zapínatelná kapsa

D118 D119 D120

Taška Economy Materiál impregnovaná látka

Rozměr šířka 20 cm, délka 30 cm, výška 24 cm
šířka 25 cm, délka 40 cm, výška 30 cm

Poutko na připnutí k obojku

modrá šedá zelená

fuchsiová hnědá

43



Taška Queen Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr délka 35 cm a 40 cm

Rozepnutím zipu změníte na pelíšek
Poutko na připnutí k obojku
Pevné dno
Bezpečnostní upínání uvnitř

Klokanka de luxe Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr 33x27 cm, 42x40 cm

Výborný pomocník při přenášení vašeho miláčka
Luxusní provedení, jednoduché upínání
Vnitřní materiál coral fleece
Poutko na připnutí k obojku
Uvolní ruce a rozloží váhu

D96 D97 D111

D35 D95

D35 D95 D96 D97

D111 D121 D122 D123 D124 D125



cESTOVánÍ

Taška Madonna

Taška doggie

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr šířka 20 cm, délka 30 cm, výška 24 cm
šířka 25 cm, délka 40 cm, výška 30 cm

Vyztužené okraje molitanem
Letní a zimní varianta (zevnitř coral fleece)
Poutko na připnutí k obojku
Včetně kapsy

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr šířka 20 cm, délka 30 cm, výška 24 cm
šířka 25 cm, délka 40 cm, výška 30 cm

Vyztužené okraje molitanem
Poutko na připnutí k obojku

D35 D95 D96 D97

béžová modrá růžová

D111 D121 D122 D123 D124 D125

45



Kapsa na pamlsky Luxury Rozměr 15x10 cm

Uzavíratelná s karabinou na připnutí

n
O

Vi
n

KA

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

Batoh Manon

Taška happy

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr šířka 16 x délka 29 x výška 35 cm
šířka 23 x délka 38 x výška 49 cm

Výborný pomocník při přenášení vašeho miláčka
Letní a zimní varianta (zevnitř coral fleece)
Luxusní provedení, jednoduché upínání, snadná údržba
Poutko na připnutí k obojku
Pevné dno

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr šířka 26 cm, výška 17 cm, délka 35 cm

Výborný pomocník při přenášení vašeho miláčka
Poutko na připnutí k obojku
Jednoduché upínání

D35 D95 D96 D97 D111

D35 D95 D96 D97 D111

Kapsa na pamlsky Rozměr 15x10 cm

Uzavíratelná s karabinou na připnutí

G24 G29 G30

G15 G19



cESTOVánÍ

Podložka do přepravky Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 30x50 cm, 35x60 cm, 50x65 cm, 
55x80 cm, 60x90 cm, 92x92 cm, 
70x100 cm

Měkký a pevný materiál
Vhodné i jako pelíšek pro kočky na parapet
Vhodné i do klecí pro psy

A2 A4 A11 A12

A17 A18 A21 A22 A23 A25

A26 A27 A28 A30 A31 A32

cestovní miska Rozměr �11x8 cm, �16x9 cm, �20x12 cm

Vhodná na vodu i krmivo
Materiál s PVC zátěrem
Maximálně skladná

G24 G29 G30

G15 G19

cestovní deka Viky Materiál coral fleece/coral fleece minky

Rozměr 50x75 cm, 75x100 cm

n
O

Vi
n

KA

stříbrná hnědá starorůžová

modrá růžová

47



cestovní deka peršan

cestovní deka jednovrstvá

Materiál coral fleece

Rozměr 50x75 cm, 75x100 cm

Materiál coral fleece

Rozměr 60x40 cm, 80x50 cm, 100x75 cm, 
150x115 cm

A21 A23 A55

A55

A57 A60 A61 A63 A64 A65

n
O

Vi
n

KA

cestovní deka Soft Materiál soft fleece/coral fleece

Rozměr 50x75 cm, 75x100 cm

Luxusní soft fleece s dlouhým vlasem

béžová modrá

růžová hnědá šedá



cESTOVánÍ

Taška do auta Materiál impregnovaná látka

Rozměr šířka 25 cm, délka 40 cm, výška 30 cm

Vyztužená, krásně drží tvar
Kapsa se zipem
Poutko na připnutí k obojku
Poutko pro připojení k bezpečnostnímu pásu
Součástí tašky je i dlouhý popruh přes rameno

černá hnědá

Pelech do auta Materiál umělá kožešina/impregnovaná látka

Výplň duté vlákno

Rozměr 60x45 cm

Praktický pelech pro bezpečný transport v autě
Vyztužený okraj pro eliminaci následků nárazu
Dno z materiálu s PVC zátěrem

Poutka k připevnění k bezpečnostnímu pásuPoutko na připnutí 
k obojku nebo postroji

černá hnědá šedá

Bezpečnostní pás pro psy Rozměr 20-40x2 cm, 40-60x3 cm

K připnutí do zámku bezpečnostního pásu
Vyroben z nylonu
Nutný doplněk pro bezpečný transport v autě

49



Ochranný přehoz do 
zavazadlového prostoru

Ochranný přehoz zadních 
sedadel Economy

Ideální řešení ochrany zavazadlového prostoru
Udržuje jej čistý, bez chlupů a ostatních nečistot
Chrání dno, boční a zadní část
Vyroben z vysoce kvalitního nepromokavého materiálu 
s PVC zátěrem
Praktické dvouvrstvé dno se samostatně vyjímatelnou 
a pratelnou vrchní částí (73 x 81 cm)
Univerzální rozměr vhodný pro různé typy automobilů
Dodáváno včetně přepravního vaku

Praktické řešení ochrany interiéru automobilu od chlupů, 
špíny a mechanického poškození
Vyroben z vysoce kvalitního nepromokavého materiálu
Univerzální rozměr, vhodný pro různé typy automobilů
Otvory pro připoutání psa do bezpečnostních pásů
Snadná instalace nastavitelnými popruhy k opěrkám
Dodáváno včetně přepravního vaku
Šířka 130 cm

n
O

Vi
n

KA



cESTOVánÍ

Ochranný přehoz zadních 
sedadel velký

Ochranný přehoz zadních 
sedadel malý

Ideální řešení ochrany interiéru automobilu od chlupů, 
špíny a mechanického poškození
Vyroben z vysoce kvalitního nepromokavého materiálu 
s PVC zátěrem
Univerzální rozměr, vhodný pro různá auta
Zvyšuje bezpečnost při přepravě psa
Zipy s bezpečnostní karabinou
Otvory pro připoutání psa do bezp. pásů
PVC výztuha pro lepší držení tvaru
Snadná instalace
Šířka 125 cm
Dodáváno včetně přepravního vaku

Ideální řešení ochrany interiéru automobilu od chlupů, 
špíny a mechanického poškození
Vyroben z vysoce kvalitního nepromokavého materiálu 
s PVC zátěrem
Univerzální rozměr, vhodný pro různá auta
Zvyšuje bezpečnost při přepravě psa
Zipy s bezpečnostní karabinou
Otvory pro připoutání psa do bezp. pásů
PVC výztuha pro lepší držení tvaru
Snadná instalace
Šířka 55 cm
Dodáváno včetně přepravního vaku

51



Z d R AV O T n Í 
P O M ů c K Y



ZdRAVOTnÍ POMůcKY

couch ortopedický

Ortopedický polštář

Materiál čalounický materiál/umělá kožešina
dno – protiskluzová textilie

Výplň drť z pěny s tvarovou pamětí

Rozměr 80x60 cm, 100x80 cm, 120x85 cm

Vyjímatelný a samostatně pratelný polštář
Pelech má kompletně snímatelný potah

Materiál čalounický materiál

Výplň drť z pěny s tvarovou pamětí

Rozměr 65x45 cm, 85x60 cm, 100x70 cm, 
120x80 cm

Snímatelný a samostatně pratelný povlak

modrá šedá hnědá

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

n
O

Vi
n

KA
n

O
Vi

n
KA

Vyjímatelný a samostatně pratelný polštář

53



Ortopedická matrace  
Luxury

Ortopedická matrace  
de luxe

Materiál kvalitní čalounický materiál
dno – materiál s PVC zátěrem

Výplň drť z pěny s tvarovou pamětí

Rozměr 40x60 cm, 50x70 cm, 60x90 cm, 
70x100 cm, 80x110 cm, 85x120 cm, 
100x130 cm, 130x160 cm

Dokonale přizpůsobivá tělu
Ideální pro psy s problémy pohybového aparátu
Skvělá proti otlakům, vysoká výhřevnost
Pěnu je možné doplňovat
Potah samostatně pratelný
Výška 12 cm

Materiál coral fleece/impregnovaná látka
umělá kožešina/impregnovaná látka
dno – materiál s PVC zátěrem

Výplň drť z pěny s tvarovou pamětí

Rozměr 40x60 cm, 50x70 cm, 60x90 cm, 
70x100 cm, 80x110 cm, 85x120 cm, 
100x130 cm, 130x160 cm

Dokonale přizpůsobivá tělu
Ideální pro psy s problémy pohybového aparátu
Skvělá proti otlakům, vysoká výhřevnost
Pěnu je možné doplňovat
Potah samostatně pratelný

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

A21 A23 A26

Snímatelný potah



ZdRAVOTnÍ POMůcKY

Ortopedická matrace

Ortopedická matrace 
Economy

Materiál umělá kožešina/impregnovaná látka
dno – materiál s PVC zátěrem

Výplň PE kuličky

Rozměr 40x60 cm, 50x70 cm, 60x90 cm, 
70x100 cm, 80x110 cm, 85x120 cm, 
100x130 cm, 130x160 cm

Zdravotní ortopedická matrace
Ideální pro psy s problémy pohybového aparátu
Vysoká výhřevnost, skvělá proti otlakům
Kuličky možno doplňovat
Samostatný vnitřní polštář + potah

Materiál impregnovaná látka

Výplň drť z pěny s tvarovou pamětí

Rozměr 45x60 cm, 55x80 cm, 70x100 cm, 
85x120 cm

Dokonale přizpůsobivá tělu
Ideální pro psy s problémy pohybového aparátu
Skvělá proti otlakům, vysoká výhřevnost
Pěnu je možné doplňovat
Potah samostatně pratelný
Výška 8 cm

fuchsiová hnědá modrá šedá zelená

černá hnědá šedá

55



Povlak na ortopedické 
matrace

Matrace happy de luxe

Zdravotní košilka

Materiál coral fleece

Rozměr 40x60 cm, 50x70 cm, 60x90 cm, 
70x100 cm, 80x110 cm, 85x120 cm, 
100x130 cm, 130x160 cm

Teplý, odolný a snadno pratelný povlak
Zvýší hřejivost matrace
Pružný, velmi snadno matraci povléknete

Materiál impregnovaná látka

Výplň pěna s tvarovou pamětí o síle 4 cm

Rozměr 64x48 cm, 80x55 cm, 88x64 cm, 
100x68 cm, 120x80 cm

Matrace je oboustranná
Dokonale přizpůsobivá tělu
Ideální pro psy s problémy pohybového aparátu
Skvělá proti otlakům, vysoká výhřevnost

Velikost Délka zad (cm) Obvod hrudníku 
(cm)

XXS 13-15 26-28

XS 18-20 31-33

S 23-25 36-38

M 28-30 41-43

L 31-33 46-48

XL 33-35 51-53

XXL 36-38 56-58

Po operacích
Pro zabránění nechtěného kojení koťat

A21 A23 A26

Snímatelný potah

D95 D96 D97

D111 D121 D122 D123 D124 D125



IPP002 IPP003

HKN002 HKN003

ZdRAVOTnÍ POMůcKY

inkontinenční pás pro psy

hárací a inkontinenční 
kalhotky

Velikost Pas (cm)

XXS 16-22

XS 18-24

S 20-30

M 22-32

L 24-34

XL 26-38

XXL 28-40

Velikost Pas (cm)

XXS 16-22

XS 18-24

S 20-30

M 22-32

L 24-34

XL 26-38

XXL 28-40

Podložka pro štěňata

Ochranný límec pro psy

Rozměr 50x50 cm, 65x65 cm

Pratelná podložka pro štěňata
Skvěle absorbuje moč i pachy
Ekologická, velmi dlouhá životnost
Hygienická, pratelná na 90°C
Vhodná i do pelíšků, porodnic a jako inkontinenční podložka 
pod staré a nemocné psy

Rozměr Obvod krku (cm) Délka (cm)

S 20-26 20

M 30-38 26

L 35,5-56 30

XL 53-64 34

Ideální pomůcka pro psy se zdravotními problémy
Na rozdíl od nepohodlných, tvrdých a mnohdy i nebezpeč-
ných plastových límců poskytuje zvířeti plný komfort a 
pohodlí i během pooperačního a uzdravovacího období

57



Š K R A B A d L A 
A  P O T ř E BY 

P R O 
V ý S TAV Y



ŠKRABAdLA A POTřEBY PRO VýSTAVY

Závěsná rohož

Závěsná rohož Myš

Rohož na zem

Materiál sisal

Rozměr 15x54 cm, 22x55 cm

Ekonomická verze škrabadla nenáročná na prostor
Vhodné i na cesty
Zavěsíte snadno za poutka
Vysoká kvalita provedení

Materiál sisal

Rozměr 15x54 cm, 22x55 cm

Ekonomická verze škrabadla nenáročná na prostor
Vhodné i na cesty
Zavěsíte snadno za poutka
Vysoká kvalita provedení

Materiál sisal

Rozměr 50x45 cm, 90x50 cm

Obšité kožešinkou

G13 G22

G13 G22

I1 I3 I4

59



houpačka hamaka de luxe

Závěsná polička Soft

houpačka Soft

Závěsné iglú

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr 56x67 cm

Komfortní provedení
Včetně závěsných karabin
Vhodné i do výstavních klecí

Materiál soft fleece

Výplň dřevotřísková deska + duté vlákno

Rozměr 34x52 cm

Závěsná polička pro kočky
K zavěšení na radiátor, vhodné na většinu typů radiátorů
Vrstva dutého vlákna v ložné ploše pro větší pohodlí

Materiál impregnovaná látka/soft fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 56x67 cm

Snadné upevnění pomocí šňůrek
Vhodné i do výstavních klecí

Materiál coral fleece

Rozměr 35x35 cm, 40x40 cm, 45x45 cm

Vhodné i pro zavěšení do výstavní klece

růžová hnědá šedá

A2 A17 A18 A21 A23 A31

béžová fuchsiová hnědá modrá šedá zelená

béžová modrá

béžová modrá růžová hnědá šedá



ŠKRABAdLA A POTřEBY PRO VýSTAVY

Záclonky do výstavních  
klecí

Skládací záchodek

Ochranná síť a PVc

Pouzdro na výstavní číslo 
Softshell

Materiál impregnovaná látka

Rozměr 70x70 cm, 70x140 cm

Vhodné do všech standardních klecí
Sada se skládá ze 4 kusů: spodní díl, 2 boční záclonky, 
horní díl na zakrytí klece

Materiál materiál s PVC zátěrem

Rozměr 20x30 cm, 30x40 cm

Složíte do velikosti peněženky

Materiál síťovina nebo PVC

Rozměr 70x70 cm, 70x140 cm

Chrání proti nechtěným dotykům

Materiál softshell

S úchytem na suchý zip

modrá šedá zelená

G24 G29 G30

béžová fuchsiová hnědá

G15 G19

PVC síť

61



h L O d AV c i 
A  F R E T K Y



hLOdAVci A FRETKY

n
O

Vi
n

KA
n

O
Vi

n
KA

n
O

Vi
n

KA

Fox pro hlodavce

Jerry

Materiál luxusní umělá kožešina

Výplň duté vlákno

Rozměr 20 cm, 25 cm, 35 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

Materiál coral fleece minky

Výplň duté vlákno

Rozměr 16x16 cm, 28x28 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

Poduška pro hlodavce Materiál coral fleece minky

Výplň duté vlákno

Rozměr 34x23 cm, 43x28 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

stříbrná hnědá starorůžová

stříbrná hnědá starorůžová

modrá růžová

modrá růžová

šedý melír hnědý melír

šedá hnědá

63



Terezie pro hlodavce Materiál soft fleece/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 25 cm, 35 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

béžová modrá růžová hnědá šedá

Pelíšek pro hlodavce Materiál coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 19x15 cm, 28x18 cm, 34x26 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

A2 A17 A18 A21 A23 A31

Emily pro hlodavce Materiál čalounický materiál/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 33 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá



hLOdAVci A FRETKY

Pelíšek hlodavci Papuče Materiál coral fleece

Výplň okraje – duté vlákno
stříška – molitan

Rozměr 26x34 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

A2 A4 A11 A12

A17 A18 A21 A22 A23 A25

modrá růžová

A26 A27 A28 A30 A31 A32

Pelíšek hlodavci Papuče 
Fuzzy

Pelíšek hlodavci Papuče 
Viky

Materiál luxusní umělá kožešina

Výplň okraje – duté vlákno, stříška – molitan

Rozměr 26x34 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

Materiál coral fleece minky

Výplň okraje – duté vlákno, stříška – molitan

Rozměr 26x34 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

černá hnědá šedá

stříbrná hnědá starorůžová

n
O

Vi
n

KA

65



Pelíšek pro hlodavce Tin

domeček Luxury

domeček Soft

Materiál soft fleece/coral fleece

Výplň duté vlákno

Rozměr 23 cm

Materiál čalounický materiál/soft fleece

Výplň molitan

Rozměr 25x25 cm

Materiál coral fleece/soft fleece

Výplň molitan

Rozměr 25x25 cm

Dno z materiálu s PVC zátěrem

růžová hnědá šedá

růžová hnědá šedá

tmavě hnědá tmavě šedá

béžová modrá

béžová modrá

světle hnědá světle šedá



hLOdAVci A FRETKY

Závěsný domeček

Závěsný domeček Luxury

Materiál materiál s PVC zátěrem/coral fleece

Rozměr průměr 30 cm, výška 12 cm

Luxusní závěsný domeček, který bude vaše fretka milovat
Vnitřní polštářek z hřejivého jemného materiálu

Materiál čalounický materiál/impregnovaná 
látka

Rozměr 15x15 cm, 20x20 cm

Včetně karabin

G24 G29 G30

tmavě hnědá tmavě šedá

G15 G19

světle hnědá  světle šedá

domeček iglú pro hlodavce Materiál materiál s PVC zátěrem/coral fleece

Rozměr základna 29x29 cm, výška 25 cm

Uvnitř domečku všitý polštářek z teplého materiálu
Lemování otvoru pro vstup

G24 G29 G30

G15 G19

67



Kukaň pro hlodavce Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Výplň kompletně vyztužená molitanem

Rozměr 35x25 cm, výška 25 cm

Vhodná na zavěšení do klece

mrkev myška

Závěsný tunel

Závěsný pelíšek Fox

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr délka 30 cm, průměr 15 cm

Pohodlný pelíšek pro fretky a hlodavce

Materiál luxusní umělá kožešina

Výplň duté vlákno, dno výztuha PVC

Rozměr šířka 20 cm, délka 15 cm, výška 12 cm

mrkev myška

Závěsný domeček  
pro hlodavce

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr 15x15 cm, 20x20 cm

Včetně karabin

mrkev myška

n
O

Vi
n

KA

šedý melír hnědý melír

šedá hnědá



hLOdAVci A FRETKY

Tunel pro hlodavce

Tunel pro hlodavce Fox

nora pro hlodavce

Materiál coral fleece

Výplň okraje vyztužené molitanem

Rozměr 13x33 cm

Teplý, vhodný i jako pelíšek

Materiál luxusní umělá kožešina/čalounický 
materiál

Výplň molitan

Rozměr 25x15 cm

Materiál coral fleece

Výplň vstup vyztužený molitanem

Rozměr průměr 13 cm, délka 28 cm

Pro všechny hlodavce, kteří se rádi schovávají

A21 A23 A31

A21 A23 A31

A2 A17 A18

A2 A17 A18

n
O

Vi
n

KA

tmavě hnědá tmavě šedá

světle hnědá  světle šedá

69



Závěsná kapsa

dvojitá hamaka

mrkev myška

mrkev myška

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr 40x42 cm

Pohodlný pelíšek pro fretky a hlodavce

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr plocha hamaky 35x35 cm

hamaka 1

hamaka 3 de luxe

Materiál materiál s PVC zátěrem

Rozměr 34x34 cm, 45x45 cm

Možnost varianty s karabinou i bez

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr 34x34 cm, 45x45 cm

Zateplená ložná plocha
Možnost varianty s karabinou i bez

G24 G29 G30

modrá šedá zelená

G15 G19

fuchsiová hnědá



hLOdAVci A FRETKY

Taška pro hlodavce Rozměr šířka 17 cm, délka 29 cm, výška 24 cm
šířka 19 cm, délka 35 cm, výška 29 cm

Opatřená síťkou

černá mrkev myška

Taška pro malé hlodavce

Taška pro hlodavce Luxury

Materiál impregnovaná látka/coral fleece

Rozměr 28x20 cm

Vhodná pro menší hlodavce

Materiál vnější materiál – čalounický materiál
polštářek – coral fleece

Rozměr délka 22 cm, šířka 13 cm, výška 20 cm

Vyztužená, krásně drží tvar
Vyjímatelný polštářek
Posuvný popruh

mrkev myška

n
O

Vi
n

KA

světle hnědá světle šedá tmavě hnědá tmavě šedá

71



h R A Č K Y



hRAČKY

Pro psy

TULEň

Různé barvy
35x27 cm

Různé barvy
40x27 cm

Různé barvy
37x22 cm

Různé barvy
35x10 cm

Různé barvy
25x13 cm

Různé barvy
20x22 cm

Různé barvy
17x13 cm

Různé barvy
cca 20 cm

NETOPýR

KRáLÍK

JEZEVČÍK

JEŽEK

SOVA

STRAŠIdLO YETTI

HVěZdIcE PLYŠOVá

73



 BOMBA

Různé barvy
7x15 cm

Různé barvy
cca 4x 10 cm

Různé barvy
14x10 cm

Různé barvy
28x10 cm

Různé barvy
13x20 cm

Různé barvy
20x5 cm

Různé barvy
20 cm, 30 cm

Různé barvy
14 cm

POLŠTářEK S PÍSKáTKEM MAZLÍK

PřETAHOVAdLO PRO PSY

YETTI

APORT PRO PSY

PřETAHOVAdLO S KOŽEŠINOU PřETAHOVAdLO SRdcE



hRAČKY

 SUK KULATý

Různé barvy
25 cm, 30 cm, 
35 cm, 40 cm, 
60 cm

Různé barvy
40 cm

Různé barvy
Průměr 7 cm, 10 cm, 
13 cm

Různé barvy
25 cm, 30 cm, 
35 cm, 40 cm, 
60 cm

Různé barvy
22 cm

Různé barvy
15 cm, 24 cm

Různé barvy
cca 20 cm

cHOBOTNIcE

MÍČEK PERŠAN

SUK

BAČKORA

ŽVýKAcÍ KOST

KOLEČKO - STřAPcE

Různé barvy
cca 8 cm

PERŠANOVý POLŠTářEK ŽVýKAcÍ POLŠTářEK

Různé barvy
11 cm

Různé barvy
34 cm

ŽVýKAcÍ ŽIRAfA

75



 
Různé barvy
18 cm

Různé barvy
24 cm

Různé barvy
28 cm

Různé barvy
25 cm

Různé barvy
37 cm

Různé barvy
10x33 cm

Různé barvy
27 cm

Různé barvy
Průměr 27 cm

8 mm, 10 mm

Různé barvy
PET láhev není součástí
34 cm

ŽVýKAcÍ VáLEČEK

MÍČ RUgBY

OdOLNý KRUH

OdOLNá KOST

PřETAHOVAdLO PEŠEK

UZEL

PřETAHOVAdLO KRUH

BAVLNěNý UZLÍK

OdOLNý BUMERANg

KOUSAdLO PET



hRAČKY

Pro kočky

POLŠTářEK cATNIP

Různé barvy
Plněné šantou kočičí
5x15 cm

Různé barvy
Plněné šantou kočičí
cca 8 cm

Různé barvy 
Plněné šantou kočičí
cca 15 cm

Různé barvy
cca 6 cm

Různé barvy
cca 10 cm

PERŠANOVé KOLEČKO

MRKEV A PETRŽEL

STRAŠIdLO cHLUPATé STRAŠIdýLKO

ČINKA S ROLNIČKOU

Různé barvy
cca 12 cm

Různé barvy
cca 12 cm

ROLNIČKA S PEřÍM

77



 
Přírodní pštrosí peří
Délka cca 55 cm

Délka cca 25 cm

Přírodní pštrosí peří
Délka cca 70 cm

Různé barvy
27 cm

Přírodní pštrosí peří
Délka cca 70 cm

MáVáTKO dřEVěNé BAREVNé

MáVáTKO PLAST MALé

MáVáTKO dřEVěNé S ROLNIČKOU

HRAČKY cATNIP S PEřÍM

MáVáTKO dřEVěNé VELKé

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6 7 9



hRAČKY

 MáVáTKO PLAST STřEdNÍ

Délka cca 45 cm

Délka cca 100 cm

MáVáTKO PLAST VELKé

2 - pštrosí peří 3 - boa 4 - pravá králičí kůže 5 - stuhy 6 - metalické stuhy

1 2 4 6

7 8 9 10

79



O B O J K Y, 
V O d Í T K A  A 

O h L áV K Y



OBOJKY, VOdÍTKA A OhLáVKY

Obojek dotty Rozměr šířka 10 mm, obvod 20-35 cm
šířka 15 mm, obvod 30-50 cm

Kšíry dotty Rozměr šířka 10 mm, obvod 26-38 cm
šířka 15 mm, obvod 32-46 cm

Vodítko dotty Rozměr šířka 10 mm, délka 120 cm
šířka 15 mm, délka 150 cm

Ohlávka pro psy Velikost Obvod tlamy (cm)

XS 12-18

S 18-24

M 24-29

L 29-35

XL 35-40

XXL 40-45

hnědá růžová šedá

hnědá růžová šedá

hnědá růžová šedá

81



Obojek Tlapky Rozměr šířka 15 mm, obvod 30-50 cm
šířka 20 mm, obvod 38-60 cm
šířka 25 mm, obvod 38-62 cm

Obojek polostahovací 
Tlapky

Rozměr šířka 15 mm, obvod 30-50 cm
šířka 20 mm, obvod 38-60 cm
šířka 25 mm, obvod 38-62 cm

hnědá modrá růžová šedá

hnědá modrá růžová šedá



OBOJKY, VOdÍTKA A OhLáVKY

Vodítko Tlapky Rozměr šířka 15 mm, délka 150 cm
šířka 20 mm, délka 150 cm
šířka 25 mm, délka 150 cm

Kšíry Tlapky Rozměr šířka 15 mm, obvod 32-46 cm
šířka 20 mm, obvod 44-72 cm
šířka 25 mm, obvod 58-90 cm

hnědá modrá růžová šedá

hnědá modrá růžová šedá

83



O B L E Č K Y



TRW001

TRD001

TTL001

TRW002

OBLEČKY

Trička

n
O

Vi
n

KY

TRIČKO TLAPKY

TRIČKO WOW!

TRIČKO dOg

85



TOP001 TOP002 TOP003

TNG001

TNG009

 TRIČKO O’LALA PETS

TRIČKO SO cUTE

TRIČKO VIP



TNG003

TNG005

TNG004

TNG006

OBLEČKY

 TRIČKO BIg BOSS

TRIČKO SEcURITY

TRIČKO fBI

TRIČKO I’M REBEL

87



MIH001 MIH002

SKL001 SKL002

TRK001 TRK002

MIKINA HORSE

Mikiny

ŠATY KLASIK

Šaty

TRIČKO KILLER 



MLD001

MLS001

MLD002

MLS002

MLD003

MLS003

MLD004

MB003 MB004

OBLEČKY

MIKINA LUxURY dOg

MIKINA LUcKY STAR

 MIKINA BAVLNěNá LEBKA

89



ZUF001

ZFR001

ZUF002

ZFR002

ŽUPAN fROTé

OSUŠKA fROTé

ŽÍNKA

Župany

OFR001 - 50x50 cm
OFR003 - 75x75 cm
OFR005 - 100x100 cm

OFR002 - 50x50 cm
OFR004 - 75x75 cm
OFR006 - 100x100 cm



TEL001 TEL002

TFR002 TFR004

SWN001 SWN002 SWN003

OBLEČKY

TEPLáKOVKA BOdYgUARd

Teplákovky

TEPLáKOVKA fREESTYLE

SVETR WINTER

Svetry
n

O
Vi

n
KA

91



KLR004

BLR004

KLR005

BLR005

KLR006

BLR006

KLR008

BLR008

KLR007

BLR007

KLR009

BLR009

KOMBINéZA LEHKá ŠUSťáKOVá REfLEx

BUNdA LEHKá ŠUSťáKOVá REfLEx

Pláštěnky



BNP001

RVE001

PRB001 PRB002 PRB003 PRB004

OBLEČKY

BUNdA ŠUSťáKOVá ELEgANcE 

PLáŠTěNKA dOggY cOMfORT

REfLExNÍ VESTA

Praktický obal na vestu a na pamlsky

93



VRA001

VOP001

BUW001

MFZ004

VRA002

VOP002

BUW002

MFZ005

VOP003

BUW003

MFZ006

VESTA RAINBOW

VESTA O’LALA PETS

BUNdA WOLf

MIKINA fUZZY

Zima



BSM001 BSM002 BSM003

BFL001

BFK001

BUF001

BFL002

BFK002

BUF002

BFL003

BFK003

BUF003

BFL004

BFK004

BUF004

OBLEČKY

 

BUNdA SMOKEY

BUNdA fLUffY

n
O

Vi
n

KY

BUNdA fOx S KAPUcÍ

BUNdA fOx

95



KSD001

BSS001

VSS001

KSD002

BSS002

VSS002

KSD003

BSS003 BSS004

BSN001 BSN002

KOMBINéZA SOfTSHELL dVOUBAREVNá

BUNdA SOfTSHELL

Softshell

VESTA SOfTSHELL

 BUNdA SNOWMAN



KSP001

VSP001

VSP002

VSD001 VSD002 VSD003

VESTA SOfTSHELLOBLEČKY

KOMBINéZA SOfTSHELL TRENdY

VESTA SOfTSHELL TRENdY

VESTA SOfTSHELL dOg

VESTA SOfTSHELL dVOUBAREVNá

 

n
O

Vi
n

KA

97



KSK005

BSK005

KSK006

BSK006

KSK007

BSK007

KOMBINéZA SKI

Ski collection

BUNdA SKI



HKL001

HST001

HKL002

HST002

KSR001

VSD01B VSD02B VSD03B

KSR005

OBLEČKY

HáRAcÍ KALHOTKY LOVE

HáRAcÍ KALHOTKY STYLE

KŠÍRY PRO PSY

VESTA SOfTSHELL dVOUBAREVNá BIg

hárací kalhotky

Kšíry pro psy

Pro velká plemena
n

O
Vi

n
KA

99



KOB01B

PRB01B

BSB01B

KOB02B

PRB02B

BSB02B

KOB03B

PRB03B

BSB03B

KOB04B

PRB04B

 KOMBINéZA RAINcOAT BIg

PLáŠTěNKA dOggY cOMfORT BIg

BUNdA SOfTSHELL BIg



30

OBLEČKY

Tabulky velikostí

Velikost Délka zad (cm) Hrudník (cm)

XXS 13-15 26-28

XS 18-20 31-33

S 23-25 36-38

M 28-30 41-43

L 31-33 46-48

XL 33-35 51-53

XXL 36-38 56-58

Velikost Pas (cm)

XXS 16-22

XS 18-24

S 20-30

M 22-32

L 24-34

XL 26-38

XXL 28-40

Velikost Délka zad (cm) Hrudník (cm)

45 (S) 45 70

50 (S1) 50 92

55 (M) 55 100

60 (L) 60 102

65 (L1) 65 108

70 (XL) 70 116

75 (XL1) 75 120

80 (XXL) 80 126

90 (3XL) 90 130

Velikost Délka zad (cm) Hrudník (cm)

45 (S) 45 70

55 (M) 55 100

60 (L) 60 102

70 (XL) 70 116

80 (XXL) 80 126

OBLEČKY - MALá PLEMENA

OBLEČKY - HáRAcÍ KALHOTKY

OBLEČKY - VELKá PLEMENA

OBLEČKY - VELKá PLEMENA

Pláštěnka Doggy Comfort BIG, Vesta Softshell dvoubarevná BIG

Kombinéza Raincoat BIG, Bunda Softshell BIG

Délka zad
Pas

Oblečky zateplené podšívkou

Oblečky vyrobené z nepromokavého materiálu

Všechny oblečky, pelíšky a tašky z tohoto katalogu jsou pratelné na 30°

Oblečky opatřené bezpečnostním reflexním prvkem

Oblečky vyrobené ze 100 % bavlny nebo 97 % bavlny a 3 % elastanu nebo podšité bavlnou

Hrudník

101



i M P O R T 
Č Í n A



iMPORT ČÍnA

cHLAdÍcÍ POdLOŽKA

Chladící podložka pro psy a kočky začíná chladit při kontaktu (odpočinku) zvířete s podložkou. Dochází ke vzniku endotermické reakce, při které se 
přeměňuje krystalický obsah na kapalinu. Tato endotermická reakce trvá několik hodin.
Podložku není třeba před použitím chladit, v případě, že je okolní teplota nižší než 25°C, podložka zůstává v krystalickém stavu. Podložka se sama 
uvede do původního stavu, jakmile ji zvíře opustí. U podložky, která byla používána několik hodin, dojde k úplné zpětné přeměně zhruba po 30 mi-
nutách.
Chladící podložka je ideální i na cestování, snadno se složí.
Výborné i do výstavních klecí.
Síla podložky cca 1 cm, omyvatelná, vodoodpudivá.

Rozměry:
30x40 cm
50x65 cm
60x90 cm

doplňky

ČISTIcÍ VáLEČEK NA TExTIL

ZáSOBNÍK SE SáČKY NA ExKREMENTY

NáHRAdNÍ NáPLň dO ČISTIcÍHO 
VáLEČKU

NáHRAdNÍ SáČKY NA ExKREMENTY

Snadno odstraní zvířecí chlupy z oblečení
60 listů o celkové délce 10,8 m

2 válečky v balení
1 váleček má 60 listů, 
celková délka 10,8 m

Různé barvy
15 sáčků na roličce

Různé barvy
3 roličky
15 sáčků na roličce

LASEROVé UKAZOVáTKO SILIKONOVá SKLádAcÍ MISKA 13x5 cM

2 funkce: ukazovátko a LED svítilna Různé barvy
Rozměry: 13x5 cm

103



Kartáče, hřebeny

HřEBEN S dřEVěNOU RUKOJETÍ 17,5 cM

KARTáČ S dřEVěNOU RUKOJETÍ 
OBOUSTRANNý 21,5 cM

HřEBEN S gELOVOU RUKOJETÍ 
S OTOČNýMI HROTY

KARTáČ S gELOVOU RUKOJETÍ 
OBOUSTRANNý

KARTáČ S dřEVěNOU RUKOJETÍ 
OBOUSTRANNý 17,5 cM

KARTáČ S dřEVěNOU RUKOJETÍ 
S KULIČKAMI 22 cM

HřEBEN S gELOVOU RUKOJETÍ 
VYČESáVAcÍ, OBOUSTRANNý

KARTáČ S gELOVOU RUKOJETÍ S 
OTOČNýMI HROTY

Celková délka: 21 cm
Šířka zubů 8 cm

Celková délka: 17 cm
Šířka zubů 6 cm

Celková délka: 22 cm
Kartáč 9x5 cm

Celková délka: 17 cm
Šířka zubů 10 cm

TRIMOVAcÍ HRABLO S gELOVOU 
RUKOJETÍ SAMOČISTIcÍ 46 MM

TRIMOVAcÍ HRABLO S gELOVOU 
RUKOJETÍ SAMOČISTIcÍ 100 MM

Celková délka: 15 cm
Šířka 46 mm

Celková délka: 15 cm
Šířka 100 mm



iMPORT ČÍnA

 KARTáČ S gELOVOU RUKOJETÍ dRáTKOVý 
S KULIČKAMI M

KARTáČ S gELOVOU RUKOJETÍ dRáTKOVý 
SAMOČISTIcÍ L

KARTáČ S gELOVOU RUKOJETÍ dRáTKOVý 
OBOUSTRANNý L

KARTáČ S gELOVOU RUKOJETÍ dRáTKOVý 
S KULIČKAMI S

KARTáČ S gELOVOU RUKOJETÍ dRáTKOVý 
SAMOČISTIcÍ M

Celková délka: 17 cm
Kartáč 8x4 cm

Celková délka: 21 cm
Kartáč 9x6 cm

Celková délka: 21 cm
Kartáč 6x5 cm

Celková délka: 16 cm
Kartáč 5,5x3,5 cm

Celková délka: 19 cm
Kartáč 8x4,5 cm

KLEŠTě NA dRáPKY 16 cM

NůŽKY NA dRáPKY 12 cM

KLEŠTě NA dRáPKY 12 cM

KLEŠTě NA dRáPKY gILOTINA 12 cM

Rozměry: 16 cm

Rozměry: 12 cm

Rozměry: 12 cm

Různé barvy
Rozměry: 12 cm

Kleště, nůžky na drápky

105



PÍSKAcÍ LATExOVá HRAČKA PRO PSA – 
dLOUHáN

gUMOVé KOUSáTKO PRO PSA – KRUH 
S ČISTÍcÍMI TRNY

gUMOVé KOUSáTKO PRO PSA – dUdLÍK 
S ROLNIČKOU

gUMOVé KOUSáTKO PRO PSA – 
KARTáČEK

HRAČKA PRO PSA – gUMOVý MÍČEK 
5 cM

gUMOVé KOUSáTKO PRO PSA – RYBA

gUMOVé KOUSáTKO PRO PSA – KOST

gUMOVé KOUSáTKO PRO PSA – RUgBY

HRAČKA PRO PSA – gUMOVé VAJÍČKO

Různé barvy
Rozměry: 24 cm

Různé barvy
Rozměry: 8,5 cm

Různé barvy
Rozměry: 9,5 cm

Různé barvy
Rozměry: 15 cm

Různé barvy
Rozměry: 5 cm

Různé barvy
Rozměry: 12,5 cm

Různé barvy
Rozměry: 15,5 cm

Různé barvy
Rozměry: 10 cm

Rozměry: 4x6 cm
Při koupi 24 ks výhodnější cena 
a papírová krabička

PÍSKAcÍ LATExOVá HRAČKA PRO PSA – 
dONUT

PÍSKAcÍ LATExOVá HRAČKA PRO PSA – 
VESELé ZVÍřáTKO

Různé barvy
Rozměry: 9 cm

Různé barvy
Rozměry: 15 cm

hračky pro psy gumové, latexové



iMPORT ČÍnA

PÍSKAcÍ PřETAHOVAdLO PRO PSA – 
SKUNK, TcHOř

PÍSKAcÍ PLYŠOVá HRAČKA PRO PSA – 
JEŽEK

PÍSKAcÍ PřETAHOVAdLO PRO PSA – 
dLOUHý PEJSEK

PLYŠOVá HRAČKA PRO PSA – KONÍK 
S ROLNIČKOU

PÍSKAcÍ PLYŠOVá HRAČKA PRO PSA – 
ŽIRAfA S PUNTÍKY

PLYŠOVá HRAČKA PRO PSA – ROZTOMILá 
KAcHNA

PÍSKAcÍ PLYŠOVá HRAČKA PRO PSA – 
PřETAHOVALO PEJSEK S LANOVýM OcáSKEM

PÍSKAcÍ HRAČKA PRO PSA – LEgRAČNÍ 
PEJSEK

PÍSKAcÍ HRAČKA PRO PSA – PLYŠOVé 
ZVÍřáTKO

PřETAHOVAdLO PRO PSA – PLYŠOVá 
KVěTINA S LANEM

PřETAHOVAdLO PRO PSA – dLOUHáN

Různé barvy
Rozměry: 55 cm

Různé barvy
Rozměry: 14 cm

Různé barvy
Rozměry: 33 cm

Různé barvy
Rozměry: 25 cm

Různé barvy
Rozměry: 17 cm

Různé barvy
Rozměry: 35 cm

Různé barvy
Rozměry: 25 cm

Různé barvy
Rozměry: 15 cm

Různé barvy
Rozměry: 23 cm

Různé barvy
Rozměry: 14 cm

Různé barvy
Rozměry: 38 cm

hračky pro psy plyšové

107



PěNOVý MÍČEK SPORTMÍČEK JEdNOBAREVNý

MÍČEK dIScO TřPYTKY

SAdA MYŠKA A 2 MÍČKY

MYŠKA PRAVá KůŽE

MÍČEK S BAREVNýM PEřÍM

VIBRAČNÍ HRAČKA PRO KOČKY – 
POHYBLIVý PTáČEK

MÍČEK gALAxY S ROLNIČKOU

MYŠKA SE STUHOU

MÍČEK KLUBÍČKO S PEřÍM

MÍČEK PRUHOVANý S PEřÍM

PLYŠOVá RYBKA – HRAČKA PRO KOČKY 
SE ŠANTOU

Různé barvy
Rozměry: 4 cm

Různé barvy
Rozměry: 4 cm

Různé barvy
Rozměry: 4 cm

Různé barvy

Různé barvy
Rozměry: 4 cm

Různé barvy
Rozměry: 4,5 cm

Různé barvy
Rozměry: 6 cm

Různé barvy
Rozměry: 4 cm

Různé barvy
Rozměry: 8 cm

Různé barvy
Rozměry: 4 cm

hračky pro kočky

Různé barvy
Rozměry: 4,5 cm

Různé barvy
Rozměry: 12 cm



iMPORT ČÍnA

 BONBóN S PEřÍM

KAcHNIČKA PLYŠOVá – HRAČKA PRO 
KOČKY SE ŠANTOU

MYŠKA PLYŠOVá S dLOUHýM ŠUSTÍcÍM 
OcASEM – HRAČKA PRO KOČKY SE ŠANTOU

MáVáTKO S PEřÍM NA PRUŽINě – 
HRAČKA PRO KOČKY

MáVáTKO UdIcE S PřÍVěSKEM – HRAČKA 
PRO KOČKY

MáVáTKO S MYŠKOU – HRAČKA PRO 
KOČKY

RYBKA S TřPYTKAMI – HRAČKA PRO 
KOČKY SE ŠANTOU

MYŠKA PLETENá S PEřÍM – HRAČKA PRO 
KOČKY SE ŠANTOU

MYŠKA BAVLNěNá S ROLNIČKOU

MáVáTKO S BAREVNýM PEřÍM – HRAČKA 
PRO KOČKY

Různé barvy
Rozměry: 5 cm

Různé barvy
Rozměry: 5 cm

Různé barvy
Rozměry: 33 cm

Různé barvy
Rozměry: 63 cm

Různé barvy
Rozměry: 18 cm + 78 cm

Různé barvy
Rozměry: 48 cm

Různé barvy
Rozměry: 7 cm

Různé barvy
Rozměry: 6 cm

Různé barvy
Rozměry: 6 cm

Různé barvy
Rozměry: 48 cm

109



Poznámky



 

111



MAJiTELKA
Ing. Šárka Neničková
+420 603 523 764
info@ilovepets.cz

OBchOdnÍ OdděLEnÍ
+420 606 555 781

obchod@ilovepets.cz

FAKTuRAcE
Věra Švábová

+420 734 500 463
svabova@ilovepets.cz

řEdiTEL
Lukáš Svoboda

+420 739 028 035
svoboda@ilovepets.cz

úČETnÍ
Radka Šafářová

+420 733 133 898
safarova@ilovepets.cz

VEdOucÍ ExPEdicE
Ludmila Svobodová
+420 731 342 488

svobodova@ilovepets.cz

i LOVE PETS S.R.O.
nám. Krále Jiřího 361

679 72 Kunštát

IČ 28360249
DIČ CZ28360249

www.ilovepets.cz
www.olalapets.com

mailto:info%40ilovepets.cz?subject=
mailto:novotna%40ilovepets.cz?subject=
mailto:svabova%40ilovepets.cz?subject=
mailto:svoboda%40ilovepets.cz?subject=
mailto:safarova%40ilovepets.cz?subject=
mailto:svobodova%40ilovepets.cz?subject=
http://www.ilovepets.cz/
http://www.olalapets.com/

	Pelechy pro psy a kočky
	Cestování
	Zdravotní pomůcky
	Škrabadla a potřeby pro výstavy
	Hlodavci a fretky
	Hračky
	Obojky, vodítka a ohlávky
	Oblečky
	Import Čína

